
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Eier, Milch, Nüsse, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen,
Sellerie, Senf, Sulfite, Soja, Sesam enthalten.

Beste handverlesene Walnüsse und Mandeln werden frisch gerieben und liebevoll zu einer
hausgemachten Nussfüllung verkocht. Umhüllt wird diese von einem mürben Germteig der
damit eine perfekt Einheit bildet!

Nussbeugel

Allergen-Information
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WEIZENmehl, WALNÜSSE 21,3%, MILCH, Zucker, TeeBUTTER, MANDELn 7%, EIGELB, EIWEIß, Semmelbrösel (WEIZENmehl,
Wasser, Hefe, Salz, WEIZENmalzmehl), Honig, WEIZENgrieß, Hefe, Invertzuckersirup, SüßMOLKEnpulver, Inländer Rum 22,5%
Vol., Salz, Aroma, Zimt.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

495

45

30

3,9

54

36

4,7

2486
pro 100g

pro Stück

(120g)

Eiweiß (g) 10 12

davon gesättigte Fettsäuren (g) 9,3 11

davon Zucker (g) 21 25

Salz (g) <0.5 0,48

Energie (kcal) 594
2072


